71BF30-02-2-06S Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Grayhill, Inc. 71BF30-02-2-06S Grayhill, Inc. સ લાયર Grayhill, Inc. ડ ુટર
Grayhill, Inc.
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર 71BF30-02-2-06S
ઉ પાદક Grayhill, Inc.
વણન SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 3092 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ રે ટગ - ડ સી 30V
વો ટેજ રે ટગ - એસી 115V
સમા ત કાર PC Pin
સર ઝ 71
પેનલ કટઆઉટ પ રમાણો -
બી  નામો
71BF30-02-2-06S-ND
GH7715
Q1463996
ઓપરે ટગ ફોસ 2.880 ~ 23gfm
પો ઝશનની સં યા 6
ડેક દ ઠ પો સ સં યા 2
ડેક સં યા 2
માઉ ટગ કાર Panel Mount, Through Hole, Right Angle
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ઈ ડે સ ટો સ Fixed
વશેષતા -
વગતવાર વણન Rotary Switch 6 Position DP6T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole, Right Angle
પેનલ પાછળ ડાઈ 24.87mm
વતમાન રે ટગ 250mA (AC/DC)
સંપક સમય Shorting (MBB)
સંપક સામ ી Silver Alloy
સંપક સમા ત કરો -
સ કટ દ ઠ ડેક DP6T
ફકવાના કોણ 30°
એ ુએટર કાર Flatted (6.35mm Dia)
એ ુટર લંબાઈ 9.53mm
71BF30-02-2-06S
ભાગ નંબર: 71BF30-02-2-06S
ઉ પાદક / ા ડ: Grayhill, Inc.
ઉ પાદન વણન SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 3092 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BF30-02-2-06S.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
71BF30-02-2-06S ની વ શ તાઓ
71BF30-02-2-06S.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
71BF30-02-2-05N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3810 pcs
RFQ
71BF30-02-2-04S
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3545 pcs
RFQ
71BF30-03-1-05N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  2867 pcs
RFQ
71BF30-03-1-07N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 7POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  2794 pcs
RFQ
71BF30-03-1-03N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  2966 pcs
RFQ
71BF30-02-2-05S
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  4226 pcs
RFQ
71BF30-02-2-06N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3893 pcs
RFQ
71BF30-02-2-04N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3667 pcs
RFQ
71BF30-03-1-08N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3111 pcs
RFQ
71BF30-02-2-03S
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 3POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3310 pcs
RFQ
71BF30-03-1-05S
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  2923 pcs
RFQ
71BF30-03-1-06N
ઉ પાદકો:  Grayhill, Inc.
વણન:  SWITCH ROTARY 6POS 250MA 115V
ઉપલ ધ છે:  3507 pcs
RFQ